Начальнику лагерей дневного пребывания «Информашка»,
«По безопасным дорогам», «Седые холмы»
на базе МАОУ Первый Новоорский лицей п. Новоорск
Бруславцевой Е.А.
от __________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
проживающего по адресу:_________________________
место работы: _______________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
учени __  ____ класса, в лагерь дневного пребывания «Информашка», «По безопасным дорогам», «Седые холмы» со 02 июня по 23 июня 2025 года.
Контактные телефоны:___________________________

Дата:____________                              Подпись__________

[bookmark: _GoBack]